[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Совет депутатов  Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От13.10.2023     № 97
р.п.Шимск

	О внесении  изменений  в Генеральный план Шимского городского поселения

     Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Шимского городского поселения , Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:

1.Отправить на доработку прилагаемые изменения в документ территориального планирования (Генеральный план) Шимского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 08.11.2011 № 102 «Об утверждении документов территориального планирования (Генерального плана) Шимского городского поселения» исключив из проекта  изменения  зон  земельных участков:
-  в отношении  формируемого земельного участка в р.п. Шимск по ул. Мелиораторов с зоны рекреационного назначения  на зону застройки  индивидуальными жилыми домами;

 -  в отношении  земельного участка с кадастровым номером   53:21:0092001 :105,   с производственной зоны  в зону земель сельхозназначения;

 -  земельные участки с кадастровыми номерами 53:21:0000000:3998 и 53:21:0000000:4353, как планируемые к переводу из состава земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения вблизи д. Малая Витонь.
     2.Разместить  данное  решение  на  официальном  сайте  Шимского городского поселения в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава поселения :                        А.В.Харитонов